
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc - Hodolany

Organizace je zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě v oddíle Pr, vložka 100 dnem 14.11.2002

Objednávka č.: 286250015
Prosím dodavatele, aby číslo objednávky uváděli na fakturu.

Objednatel: Dodavatel:

753/120
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská

GEODETIKA s.r.o.
Sportovní 3924/1

779 00 Olomouc-Hodolany 796 01 Prostějov
IČO: 70960399 IČO: 63480999
DIČ: CZ70960399 DIČ: CZ63480999
ID: ur4k8nn

Dodací lhůta
Způsob dopravy
Vyřizuje
Splatnost 30
Rozpočet

Souhlasíme se zasíláním elektronicky vystavených daňových dokladů prostřednictvím datové schránky.

Dodací adresa: Korespondenční adresa:
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace Kostelecká 912/55

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

912/55Kostelecká 796 01 Prostějov
796 01 Prostějov

Objednáváme u vás v souladu s CN pro stavbu „III/37752, 37754 Kostelec na Hané – Lešany – Zdětín“:
1. zaměření a zpracování Geodetické aktualizační dokumentace (GAD) pro základní prostorovou situaci (ZPS). Tato
data je geodet povinen předat k zapracování přímo Krajskému úřadu a předat SSOK "Protokol o zapracovanosti"
2. předání validních dat TDI v aktuálně platném formátu *.jvf (nejen výkres, ale i technická zpráva, seznam
souřadnic, náčrt). Tato data předat pověřené osobě SSOK

Popis Počet MJ Cena MJ Sazba 
%

Dph Cena celkem

sa1,00 191 180,00158 000,00GAD 21 33 180,00

Předběžná cena objednávky: 191 180,00

příkazce operacesprávce rozpočtu
Příkazce operace prohlašuje, že není ve střetu zájmů k předmětné objednávce/zákazce a tuto skutečnost stvrzuje svým podpisem.

Dne: 24.04.2025 Vystavil: 
Telefon: 

Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu
povinnou k dani i přesto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle § 92e zákona o DPH plyne, že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim
přenesené daňové povinnosti při poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil
zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň přizná a zaplatí.




